所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月１日 福井地方法務局 登記官 増田 肇

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２３－０３５９ 福井市大宮町２字油畑１３番 畑 １０９

２１００－２０２３－０３６０ 福井市大宮町３８字向大畑１３番 畑 ５６

２１００－２０２３－０３６１ 福井市大宮町４０字野登山４７番１ 墓地 １７１

２１００－２０２３－０３６２ 福井市大宮町４５字奥能登山１１番２ 山林 ９・９１

２１００－２０２３－０３６３ 福井市大宮町４５字奥能登山１７番 山林 ３９６６

２１００－２０２３－０３６４ 福井市大宮町４５字奥能登山２１番２ 山林 ５６１

２１００－２０２３－０３６５ 福井市大宮町５６字阪落山１０番 山林 ２４７９

２１００－２０２３－０３６６ 福井市大宮町５６字阪落山１２番 山林 ３９

２１００－２０２３－０３６７ 福井市大宮町６０字正仏３１番 山林 ５９５

２１００－２０２３－０３６８ 坂井市春江町定重２字柿ノ木１６番１ 墓地 １１５

２１００－２０２３－０３６９ 坂井市春江町定重２字柿ノ木１６番２ 墓地 ９・９１

２１００－２０２３－０３７０ 坂井市春江町正 花７字尾張坪１４番１ 墓地 ２５１

２１００－２０２３－０３７１ 坂井市春江町正 花７字尾張坪１４番２ 雑種地 １６

２１００－２０２３－０３７２ 坂井市春江町中筋７字六拾歩１１番３ 田 ３６

２１００－２０２３－０３７３ 坂井市坂井町木部新保９字細堀３番 墓地 ４８８

２１００－２０２３－０３７４ 坂井市坂井町木部新保２２字砂原６番 原野 ３３

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２３－０３７５ 坂井市坂井町木部新保４０字鍋池２番 畑 １０１９

２１００－２０２３－０３７６ 坂井市坂井町木部新保４０字鍋池６番 畑 ４４５

２１００－２０２３－０３７７ 坂井市坂井町木部新保４０字鍋池２１番 墓地 ６６１

２１００－２０２３－０３７８ 坂井市坂井町木部新保７０字砂原５９番 畑 ３３

２１００－２０２３－０３７９ 坂井市坂井町木部新保７０字砂原６１番 畑 ２７７

２１００－２０２３－０３８０ 坂井市坂井町木部新保７１字宅地２４番 宅地 １３３５・５３

２１００－２０２３－０３８１ 坂井市坂井町木部新保７１字宅地３１番 山林 ９・９１

２１００－２０２３－０３８２ 坂井市坂井町木部新保７３字岡田屋敷１４番 畑 ２３

２１００－２０２３－０３８３ 坂井市坂井町木部新保７４字末政１５番 山林 １６

２１００－２０２３－０３８４ 坂井市坂井町木部新保７５字袴腰１３番１ 畑 １５

２１００－２０２３－０３８５ 坂井市坂井町清永８字坂口３番３ 用悪水路 １７８

２１００－２０２３－０３８６ 坂井市坂井町清永１２字南垣内６番 宅地 ６１８・１８

２１００－２０２３－０３８７ 坂井市坂井町清永１２字南垣内７番１ 宅地 １０２・４７

２１００－２０２３－０３８８ 坂井市坂井町清永１２字南垣内２３番 宅地 ８６２・８０

２１００－２０２３－０３８９ 坂井市坂井町清永１３字中垣内３番１ 宅地 ９７１・９０

２１００－２０２３－０３９０ 坂井市坂井町清永１３字中垣内３番２ 宅地 ３３２・８９

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２３－０３９１ 坂井市坂井町清永１３字中垣内５番１ 宅地 ８５２・８９

２１００－２０２３－０３９２ 坂井市坂井町清永１３字中垣内１０番 山林 １９１

２１００－２０２３－０３９３ 坂井市坂井町清永１３字中垣内１４番 畑 ２９０

２１００－２０２３－０３９４ 坂井市坂井町清永１３字中垣内１５番 畑 ８５

２１００－２０２３－０３９５ 坂井市坂井町清永２２字権十歩３０番 畑 １７８

２１００－２０２３－０３９６ 坂井市坂井町清永２４字八町２４番２ 宅地 ６６・１１

２１００－２０２３－０３９７ 坂井市坂井町清永２４字八町４５番３ 田 ４６

２１００－２０２３－０３９８ 坂井市坂井町清永３７字内越６０番 畑 ３３

２１００－２０２３－０３９９ 坂井市坂井町清永５４字柳ケ市１３番２ 畑 １２０

２１００－２０２３－０４００ 坂井市坂井町清永５５字権七２５番２ 原野 ３１

２１００－２０２３－０４０１ 坂井市坂井町徳分田１２字寿３７番１ 宅地 １６１・９８

２１００－２０２３－０４０２ 坂井市坂井町徳分田１２字寿３８番 宅地 ４２６・４４

２１００－２０２３－０４０３ 坂井市坂井町徳分田２１字東早稲田５番 宅地 ７０４・１３

２１００－２０２３－０４０４ 坂井市坂井町徳分田２２字西早稲田１番２ 公衆用道路 ５０９

２１００－２０２３－０４０５ 坂井市坂井町徳分田２２字西早稲田１番３ 公衆用道路 ２４

２１００－２０２３－０４０６ 坂井市坂井町徳分田２３字茶園畔３番３ 公衆用道路 ８４７

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２３－０４０７ 坂井市坂井町徳分田２９字三味本１８番 墓地 ８７２

２１００－２０２３－０４０８ 坂井市坂井町田島１字東上岸１９番 山林 １５５

２１００－２０２３－０４０９ 坂井市坂井町田島１字東上岸２０番 田 ８５

２１００－２０２３－０４１０ 坂井市坂井町田島１字東上岸２２番 山林 １６１

２１００－２０２３－０４１１ 坂井市坂井町田島１字東上岸２４番 山林 ９２

２１００－２０２３－０４１２ 坂井市坂井町田島２字北宅地４８番 山林 ８５

２１００－２０２３－０４１３ 坂井市坂井町田島５字南宅地３番２ 宅地 ２７８・０１

２１００－２０２３－０４１４ 坂井市坂井町田島８字北長硲８番 墓地 ３３７

２１００－２０２３－０４１５ 坂井市丸岡町宇随５字東宅地田３９番 原野 ２０１

２１００－２０２３－０４１６ 坂井市丸岡町宇随６字前田２９番 墓地 ６２

２１００－２０２３－０４１７ 坂井市丸岡町宇随７字向島川原畑第三８番 原野 １９５

２１００－２０２３－０４１８ 坂井市丸岡町小黒２４字北正面１２番乙 宅地 １４８・７６

２１００－２０２３－０４１９ 坂井市丸岡町小黒２４字北正面１５番 畑 ２９

２１００－２０２３－０４２０ 坂井市丸岡町小黒２５字東宅地１１番 原野 １４２

２１００－２０２３－０４２１ 坂井市丸岡町小黒３３字宮ノ後２番戌 畑 ３６

２１００－２０２３－０４２２ 坂井市丸岡町小黒５２字西浦２番甲 山林 ３０４

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２３－０４２３ 坂井市丸岡町小黒５５字桜木５番己 畑 ６９

２１００－２０２３－０４２４ 坂井市丸岡町小黒５５字桜木６番乙 畑 ８２

２１００－２０２３－０４２５ 坂井市丸岡町小黒５５字桜木１１番己 畑 １１２

２１００－２０２３－０４２６ 坂井市丸岡町小黒５５字桜木１６番 原野 １３８

２１００－２０２３－０４２７ 坂井市丸岡町熊堂１字稲葉倉１３９番 宅地 ６６１・１５

２１００－２０２３－０４２８ 坂井市丸岡町舟寄７５字蔵ノ場７２番１ 田 ６０４

２１００－２０２３－０４２９ 坂井市丸岡町舟寄７５字蔵ノ場７２番２ 田 ９９

２１００－２０２３－０４３０ 坂井市丸岡町山崎三ケ２２字下野腰４番 墓地 ５５５

２１００－２０２３－０４３１ 坂井市丸岡町山崎三ケ２２字下野腰６番 墓地 ２０１

２１００－２０２３－０４３２ 坂井市丸岡町山崎三ケ２７字種宅地２３番 墓地 １９５

２１００－２０２３－０４３３ 坂井市丸岡町山崎三ケ３２字山崎北宅地１番乙 墓地 ３２０

２１００－２０２３－０４３４ 坂井市丸岡町山崎三ケ３５字山崎東宅地２番２ 畑 １９

２１００－２０２３－０４３５ 坂井市丸岡町山崎三ケ３８字河原２３番 墓地 ３７６

２１００－２０２３－０４３６ 坂井市丸岡町山崎三ケ４３字嶺堰１３番 山林 ２６

２１００－２０２３－０４３７ 坂井市丸岡町山崎三ケ５０字中赤目原１５番 山林 ２３

２１００－２０２３－０４３８ 坂井市丸岡町山崎三ケ５０字中赤目原１６番 山林 １６

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２３－０４３９ 坂井市丸岡町山崎三ケ５０字中赤目原１７番 山林 ６６

２１００－２０２３－０４４０ 坂井市丸岡町山崎三ケ５０字中赤目原１８番 山林 ６５１

２１００－２０２３－０４４１ 坂井市丸岡町山崎三ケ５８字上善瓶４２番 ため池 ２０１６